様式第1号(第2条関係)

第    号

年  月  日

 内子町長       様

住 所

         自治会

自治会長          ㊞

内 子 町 補 助 金 交 付 申 請 書

     年度において下記事業を実施いたしたいので補助金を交付されたく事業計画書

及び収支予算書を添えて申請します。

記

      補助事業名 公共施設景観整備事業 可燃物収集かご整備事業

      補 助 金             円也

※その他添付書類

①事業位置図（現場配置および位置がわかるもの）

②現状況写真

③見積書

様式第2号(第2条関係)

事 業 計 画 書

事 業 名 事 業 内 容 事 業 量 事 業 費 事 業 実 施 年 月 日

可燃物

収集かご

整備事業

円

備考 団体育成補助金については、収支予算書で様式第2号、第3号にかえることができる。

様式第3号(第2条関係)

収 支 予 算 書

 収入の部

科 目
本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較 増 減

摘 要
増 減

町 補 助 金
円 円 円 円

計

 支出の部

科 目
本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較 増 減

摘 要
増 減

円 円 円 円

計